Rua Júlio de Castilhos, 1.302, Centro
95200-040, Vacaria - RS

(54) 3232-1003 | (54) 3232-4444
camara@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Pedido de Providências 0291/2019

Exmo. Sr.
Douglas Cenci
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que sejam feitos os devidos reparos no asfalto da Rua Assis Brasil, esquina com a
Rua Esmeralda, bairro Nossa Senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido vem de encontro as contates reivindicações de moradores da
região.

Vacaria, 15 de agosto de 2019.

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)